

# LE CLIP ApS

Asnæs Centret 9 a  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2020

Millika Rindom Hudlebusch  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LE CLIP ApS  
Asnæs Centret 9 a  
4550 Asnæs

e-mailadresse: le-clip@hotmail.com

CVR-nr: 35467440

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frisørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018/19 TDKK. 31 mod TDKK. -6 i regnskabsåret 2017/18.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>604.908</b>	<b>439.594</b>
Personaleomkostninger .....	1	-560.506	-438.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.205	-9.205
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>41.197</b>	<b>-7.739</b>
Andre finansielle indtægter .....		18	13
Andre finansielle omkostninger .....		-879	-451
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.336</b>	<b>-8.177</b>
Skat af årets resultat .....	2	-9.046	1.712
<b>Årets resultat</b> .....		<b>31.290</b>	<b>-6.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		31.290	-6.465
<b>I alt</b> .....		<b>31.290</b>	<b>-6.465</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.615	12.820
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>9.615</b>	<b>12.820</b>
Deposita .....		29.840	27.840
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.840</b>	<b>27.840</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.455</b>	<b>40.660</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		71.662	70.353
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>71.662</b>	<b>70.353</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	4.489
Tilgodehavende skat .....		0	1.000
Periodeafgrænsningsposter .....		1.045	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.045</b>	<b>5.489</b>
Likvide beholdninger .....		185.104	146.366
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>257.811</b>	<b>222.208</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>297.266</b>	<b>262.868</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		83.940	52.650
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>163.940</b>	<b>132.650</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.115	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.115</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		394	36.187
Skyldig selskabsskat .....		442	0
Skyldig moms og afgifter .....		46.331	22.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		84.044	71.799
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>131.211</b>	<b>130.218</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>131.211</b>	<b>130.218</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>297.266</b>	<b>262.868</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	52.650	0	132.650
Årets resultat .....		31.290		31.290
Egenkapital, ultimo .....	80.000	83.940	0	163.940

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Lønninger og gager	485.670	395.686
Lønrefusioner	-17.618	-35.283
Regulering af feriepengeforpligtelse	8.100	12.800
ATP-bidrag og øvrige pensionsbidrag	73.846	61.690
AER-bidrag mv.	10.508	6.235
	<b>560.506</b>	<b>438.128</b>
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	2,0	1,8

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Hensat skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	2.442	442
Ændring af udskudt skat	6.604	2.115
	<b>9.046</b>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>DKK.</b>
Samlet kostpris primo	46.025
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
<b>Samlat kostpris ultimo</b>	<b>46.025</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-33.205
Årets afskrivning	-3.205
Afskrivninger på udgået udstyr	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-36.410</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.615</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Udskudt skat jævnfør note 2	2.115	0
	2.115	0

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### *Forpligtelser*

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 58.800.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Millika Rindom Hudlebusch, Gammelgårdsvej 18, 4540 Fårevejle

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2